

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21282856 din 24.09.2024
Obiectul achiziției: Achiziționarea sistemului video acces control

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
35100000-5	Server pentru stocarea/analiza/gestionarea sistemului inteligent de Control-Acces	buc	1	39167,65	47001,18	39167,65	47001,18	La comanda beneficiarului	-	-
35100000-5	Statie de lucru pentru monitorizare si control accesului la post (PC)	buc	3	33193,17	39831,81	99577,53	119495,43			
35100000-5	Avax P55 Stainless Steel Full Height Turnstile	buc	1	77831,25	93397,50	77831,25	93397,50			
35100000-5	TS1011 Pro	buc	3	16292,67	19551,21	48878,01	58653,61			
35100000-5	CMP200R 2,8M-4,5M	buc	2	10659,17	12791,01	21318,34	25582,01			
35100000-5	VR10 Pro	buc	2	3721,07	4465,29	7442,15	8930,58			
35100000-5	CMP remote controller pentru a controla bariera CMP200	buc	2	518,87	622,65	1037,75	1245,30			

35100000-5	UHF1-5E	buc	2	4729,17	5675,01	9458,35	11350,02			
35100000-5	Card de acces cu rază lungă	buc	100	140,84	169,01	14084,17	16901,00			
35100000-5	UHF1-Tag4	buc	100	51,89	62,27	5189,17	6227,00			
35100000-5	C2-260	buc	15	1467,67	1761,21	22015,13	26418,15			
35100000-5	KR610D Cititor de carduri Mifare, Desfire	buc	20	555,94	667,13	11118,75	13342,50			
35100000-5	Speedface M4	buc	8	5915,17	7098,21	47321,40	56785,68			
35100000-5	Încuietoare electromagnetă	buc	13	2712,97	3255,57	35268,68	42322,41			
35100000-5	DC80120L	buc	13	578,17	693,81	7516,21	9019,45			
35100000-5	Pachet Soft extensibil de gestionare a sistemului	buc	1	38545,00	46254,00	38545,00	46254,00			
35100000-5	Rots-1	buc	8	815,37	978,45	6523,00	7827,60			
35100000-5	Buton de deschidere	buc	2	326,15	391,38	652,30	782,76			
35100000-5	Legatura flexibilă DLK-401	buc	13	266,85	320,22	3469,05	4162,86			
35100000-5	Camera video DHI-ITC413-PW4D-Z1 ANPR Camera 4Mp 2.7–12 mm	buc	2	11118,75	13342,50	22237,50	26685,00			
35100000-5	DH-PFS3006-4ET-60-V2	buc	2	815,37	978,45	1630,75	1956,90			
35100000-5	DH-PFS3005-5GT	buc	4	340,97	409,17	1364,00	1636,68			
35100000-5	IC Card 0,8mm Mifare	buc	1000	8,75	10,50	8750,00	10500,00			
35100000-5	DHI-TF-C100/256GB MicroSD Memory Card	buc	2	667,12	800,55	1334,25	1601,10			
35100000-5	HD - PB0501 PIII(5A)	buc	13	667,12	800,55	8672,63	10407,15			
35100000-5	UL7 - 12 V	buc	13	252,02	302,43	3276,32	3931,59			
35100000-5	DH-PFM920I-5EU-U	m	610	8,89	10,67	5423,92	6508,70			
35100000-5	Cablu PVS 3x1,5	m	200	12,75	15,30	2550,00	3060,00			

35100000-5	Canal plastic	m	150	10,23	12,28	1535,00	1842,00			
35100000-5	Furtun metalic diametru 18mm	m	50	19,27	23,13	963,75	1156,50			
35100000-5	Servicii de implimentare Lucrari de montare turnichet Lucrari de montare bariera Lucrari de montare lacat electromagnetic Lucrari de montare amortizor Lucrari de trasare Lucrari de montare terminal multibiometric Lucrari de montare RIP/controler/cititor/buton de iesire/camere video Servicii de instalare, configurare la cheie Instruire de grup administratori/utilizatori – min 4 persoane					50686,67	60824,01			
	TOTAL					604840,55	725808,67			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Sef Adjunct Secția Proiecte

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65